

قدر استاد نگرودانستن

**۱۲ اردیبهشت روز معلم و
شهادت استاد شهید آیت الله
مرتضی مطهری گرامی باد.**

بدون شک نقش معلمان همواره در زندگی انسان‌ها انکارناپذیر بوده است. ایشان در تربیت نسل‌های جوان و توسعه جامعه نقش اساسی را دارند. در واقع، هر انسان موفق وقتی به گذشته‌اش می‌نگرد، چهره معلم و استادش را می‌بیند که محبت و مهارت وی، موفقیت امروزش را رقم زده است.

به‌طور ویژه، دبیران محترم ریاضی با آموزش و فهماندن علم ارزشمند ریاضی می‌کوشند موضوعاتی دشوار را برای دانش‌آموزان قابل فهم و شیرین کنند. آن‌ها به خاطر فداکاری‌هایشان در زمینه تدریس ریاضی، باعث می‌شوند دانش‌آموزان بتوانند چالش‌های ریاضیاتی را بهتر درک و حل کنند و مهارت‌های لازم برای زندگی دانشگاهی و شغلی آینده‌شان را به دست آورند.

با توجه به نقش مهم ریاضیات در توسعه علمی و فناوری، دبیران ریاضی ارزشمندترین کمک‌ها را به جامعه می‌کنند. آن‌ها ساعت‌ها از وقت شریفشان را بی‌دریغ به بررسی تمرین‌ها،

طرح سؤال‌های استاندارد، تصحیح پاسخ‌ها، برگزاری کلاس‌های جبرانی و پشتیبانی از دانش‌آموزانشان در فضای حقیقی و مجازی اختصاص می‌دهند. دانش‌آموزان فعال و علاقه‌مند و آنان که فعالیت‌های علمی خارج از کلاس دارند و در مسابقات ریاضی و المپیادهای علمی شرکت می‌کنند، این موضوع را بهتر درک می‌کنند.

آری، شما دبیران دلسوز ریاضی، هر روز تلاش مضاعفی می‌کنید تا مفاهیم، قوانین و الگوریتم‌های پیچیده را به صورت ساده و قابل فهم برای دانش‌آموزانتان توضیح دهید. با صبر و حوصله بسیار، تمام توان خود را می‌گذارید تا بهترین روش‌ها و راهبردهای آموزشی را به ازای هر دانش‌آموز به کار ببندید تا هیچ دانش‌آموزی از یادگیری محروم نماند. شما عزیزان تمام همت خود را برای ایجاد حس ترغیب به تفکر، استدلال منطقی و حل مسئله ریاضی در دانش‌آموزان به کار می‌بندید. و شما دانش‌آموزان عزیز اذعان دارید که دبیران شما در واقع الگو و الهام‌بخش زندگی‌تان هستند، زیرا آنان زمینه‌سازی می‌کنند تا شما به‌عنوان یکی از دانشمندان، مهندسان، ریاضی‌دانان و انسان‌های خلاق در جامعه تربیت شوید.

از این رو فداکاری و تلاش‌های بی‌وقفه آن‌ها را همواره قدردان هستید. ما نیز از اعماق قلبمان سپاسگزار معلمان عزیز هستیم و آرزو می‌کنیم شاهد افزایش روزافزون عزت و منزلت حقیقی فرهنگیان در جامعه باشیم، زیرا جامعه‌ای که بهترین دبیران را داشته باشد، فرزندانش بهترین آینده را خواهند داشت.

بنده نیز دست معلمانم و به ویژه دبیر ریاضی دوران دبیرستانم، استاد گران‌قدر جناب آقای حسین گرمی روشناوند را که مؤثرترین شخص در ترسیم مسیر حرفه‌ای زندگی‌ام بودند، می‌بوسم و برای ایشان آرزوی تندرستی و شادکامی دارم. دانش‌آموزان عزیز، شما هم می‌توانید با فرستادن خاطراتتان به رایانامه مجله، مراتب ارادت و سپاس خود را نسبت به دبیر ریاضی‌تان ابراز نمایید.

دوستدار و ارادتمند شما

دکتر مجید حکمت

سردبیر مجله رشد ریاضی برهان متوسطه دوم

راه‌های ارتباط:

- borhanmotevaseteh2@roshdmag.ir

- www.roshdmag.ir/u/3ao



۳

شماره ۱۳۹ | بهار ۱۴۰۳